
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5215
   2749
   2748

Slavkov u Brna Vyškov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Vladimír Soukop                              55        3.           585
 2.     Přemysl Jeřábek                              51        1.           512

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Boudný                                39        1.          1186
 2.     Petr Kostík                                  67        4.           944
 3.     Renáta Macharová                             46        2.           821
 4.     Vendula Andrlová                             36        3.           743
 5.     Jana Bangová                                 45        5.           760

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Charvát                                 51        1.           748
 2.     Dušan Jakoubek                               55        2.           493
 3.     Veronika Brázdilová                          33        3.           434

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Libor Eliáš                                  39        1.           356

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Dagmar Živníčková                            41        1.           364

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Hynek Charvat                                38        4.           541
 2.     Marie Jedličková                             61        1.           530

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Jeřábek                                 41        1.           371

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nestraníci
 1.     Miroslav Charvát                             58       10.           379
 2.     Milan Hrazdílek                              54        8.           374
 3.     Jiří Blažek                                  53        7.           341
 4.     Jan Šícha                                    32        2.           288

593583 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Libor Válka                                  52        4.           324
 6.     Aleš Šilhánek                                65        5.           281
 7.     Miroslava Lónová                             53        6.           292
 8.     Eva Ptáčková                                 49        9.           239
 9.     Václav Šinkyřík                              42       11.           217
10.     Petr Cigánek                                 49       12.           213
11.     Jakub Jeřábek                                25       13.           194
12.     Michal Šopík                                 20       14.           166
13.     Radovan Kachlík                              46       15.           144

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Novoměststký                           48        6.           735
 2.     Vladislava Kulhánková                        54        7.           769
 3.     Dušan Žatecký                                48        8.           682
 4.     Elvíra Patáková                              38        9.           620
 5.     Emil Kulhánek                                69       10.           655
 6.     Renata Martínková                            41       11.           587
 7.     Ondřej Kuběna                                23       12.           549
 8.     Stanislav Červinka                           57       13.           563
 9.     Lukáš Kumr                                   34       14.           521
10.     Marta Jelínková                              59       15.           528

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Ivan Durek                                   52        4.           439
 2.     Vojtěch Novotný                              58        5.           386
 3.     Lukáš Ledvina                                34        6.           416
 4.     Eva Lifková                                  40        7.           415
 5.     Marek Doležel                                41        8.           382
 6.     Jan Jakoubek                                 28        9.           376
 7.     Radek Červinka                               48       10.           398
 8.     Zdeněk Mezník                                68       11.           339
 9.     Jiří Knesl                                   58       12.           337
10.     Richard Švehla                               48       13.           392
11.     Marek Minařík                                40       14.           343
12.     Vlastimil Bayer                              56       15.           319

Volební strana č. 5 - TOP 09
 1.     Petr Zvonek                                  52        3.           249
 2.     Adam Hoza                                    34        2.           238
 3.     David Šedý                                   36        4.           216
 4.     Jaroslav Lotrek                              34        5.           152
 5.     Kateřina Slaná                               29        6.           116
 6.     Tomáš Tvrdoň                                 31        7.           147
 7.     Milan Májek                                  38        8.           133
 8.     Marcel Koutný                                46        9.           111
 9.     Václav Eliáš                                 65       10.           135
10.     Hana Sušilová                                36       11.           132
11.     Bronislav Žaroský                            42       12.           105
12.     Martin Schiebl                               32       13.           117
13.     Zdeňka Hrabovská                             64       14.            93
14.     Pavel Vrána                                  53       15.           140

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Ilona Hrbáčková                              55        3.           296
 2.     Hana Červinková                              54        5.           276
 3.     Michal Hort                                  56        2.           263
 4.     Martin Žemla                                 41        4.           230

593583 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Dušan Hradil                                 43        6.           229
 6.     Jana Formánková                              36        7.           195
 7.     Tomáš Zourek                                 40        8.           183
 8.     Imrich Solnica                               47        9.           187
 9.     Marek Kosovič                                38       10.           177
10.     David Jurajda                                42       11.           174
11.     Anna Vylamová                                72       12.           179
12.     Zuzana Kovaříková                            32       13.           176
13.     Petr Šemora                                  51       14.           169
14.     Hana Nerádová                                40       15.           141

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milan Šaněk                                  41        2.           487
 2.     Miroslav Lstibůrek                           54        3.           483
 3.     Miroslav Slováček                            35        5.           379
 4.     Lukáš Fries                                  23        6.           323
 5.     Michaela Svobodová                           38        7.           327
 6.     Ladislav Jedlička                            64        8.           316
 7.     Vít Knotek                                   28        9.           326
 8.     Adam Blahák                                  22       10.           316
 9.     Ludmila Palečková                            61       11.           324
10.     Miroslav Jeřábek                             54       12.           275
11.     Pavel Schwec                                 41       13.           273
12.     Anna Kotvrdová                               53       14.           266
13.     Jiří Hrabovský                               62       15.           251

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Luděk Červinka                               34        2.           273
 2.     Pavel Krátký                                 61        3.           223
 3.     Eva Hlaváčková                               26        7.           213
 4.     Pavel Holoubek                               37        4.           183
 5.     David Zástřešek                              35        5.           169
 6.     Michal Sysel                                 40        6.           159
 7.     David Pištělák                               30        8.           185
 8.     Jana Dolečková                               47        9.           203
 9.     Lenka Jeřábková                              27       10.           161
10.     Zdeněk Horáček                               33       11.           129
11.     Nela Hrazdírová                              30       12.           138
12.     Ivo Zapletal                                 40       13.           125
13.     Tereza Sovadinová                            36       14.           125
14.     Radek Májek                                  65       15.           147

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:   4549, hranice:      333,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Přemysl Jeřábek                                  512
              2.    Jan Šícha                                        288
              3.    Vladimír Soukop                                  585
              4.    Libor Válka                                      324
              5.    Aleš Šilhánek                                    281
              6.    Miroslava Lónová                                 292
              7.    Jiří Blažek                                      341
              8.    Milan Hrazdílek                                  374

593583 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Eva Ptáčková                                     239
             10.    Miroslav Charvát                                 379
             11.    Václav Šinkyřík                                  217
             12.    Petr Cigánek                                     213
             13.    Jakub Jeřábek                                    194
             14.    Michal Šopík                                     166
             15.    Radovan Kachlík                                  144

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1213, hranice:       88,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Ehrenberger                                  121
              2.    Jan Urbanec                                       96
              3.    Irena Břinková                                   109
              4.    Magdalena Novotná                                 84
              5.    David Zrotal                                      93
              6.    Miroslav Spáčil                                   83
              7.    Jakub Florián                                     92
              8.    Štěpán Hrda                                       70
              9.    Petr Vyoral                                       70
             10.    Jan Vičar                                         71
             11.    Martin Hemala                                     71
             12.    Denisa Hrabovská                                  68
             13.    Věra Imrichovská                                  67
             14.    Jiří Pospíšil                                     61
             15.    Stanislav Frýželka                                57

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  10663, hranice:      781,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Boudný                                   1186
              2.    Renáta Macharová                                 821
              3.    Vendula Andrlová                                 743
              4.    Petr Kostík                                      944
              5.    Jana Bangová                                     760
              6.    Josef Novoměststký                               735
              7.    Vladislava Kulhánková                            769
              8.    Dušan Žatecký                                    682
              9.    Elvíra Patáková                                  620
             10.    Emil Kulhánek                                    655
             11.    Renata Martínková                                587
             12.    Ondřej Kuběna                                    549
             13.    Stanislav Červinka                               563
             14.    Lukáš Kumr                                       521
             15.    Marta Jelínková                                  528

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6217, hranice:      455,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Charvát                                     748
              2.    Dušan Jakoubek                                   493
              3.    Veronika Brázdilová                              434
              4.    Ivan Durek                                       439

593583 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Vojtěch Novotný                                  386
              6.    Lukáš Ledvina                                    416
              7.    Eva Lifková                                      415
              8.    Marek Doležel                                    382
              9.    Jan Jakoubek                                     376
             10.    Radek Červinka                                   398
             11.    Zdeněk Mezník                                    339
             12.    Jiří Knesl                                       337
             13.    Richard Švehla                                   392
             14.    Marek Minařík                                    343
             15.    Vlastimil Bayer                                  319

Volební strana č. 5 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   2440, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Eliáš                                      356
              2.    Adam Hoza                                        238
              3.    Petr Zvonek                                      249
              4.    David Šedý                                       216
              5.    Jaroslav Lotrek                                  152
              6.    Kateřina Slaná                                   116
              7.    Tomáš Tvrdoň                                     147
              8.    Milan Májek                                      133
              9.    Marcel Koutný                                    111
             10.    Václav Eliáš                                     135
             11.    Hana Sušilová                                    132
             12.    Bronislav Žaroský                                105
             13.    Martin Schiebl                                   117
             14.    Zdeňka Hrabovská                                  93
             15.    Pavel Vrána                                      140

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   3239, hranice:      236,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Živníčková                                364
              2.    Michal Hort                                      263
              3.    Ilona Hrbáčková                                  296
              4.    Martin Žemla                                     230
              5.    Hana Červinková                                  276
              6.    Dušan Hradil                                     229
              7.    Jana Formánková                                  195
              8.    Tomáš Zourek                                     183
              9.    Imrich Solnica                                   187
             10.    Marek Kosovič                                    177
             11.    David Jurajda                                    174
             12.    Anna Vylamová                                    179
             13.    Zuzana Kovaříková                                176
             14.    Petr Šemora                                      169
             15.    Hana Nerádová                                    141

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   5417, hranice:      397,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

593583 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Marie Jedličková                                 530
              2.    Milan Šaněk                                      487
              3.    Miroslav Lstibůrek                               483
              4.    Hynek Charvat                                    541
              5.    Miroslav Slováček                                379
              6.    Lukáš Fries                                      323
              7.    Michaela Svobodová                               327
              8.    Ladislav Jedlička                                316
              9.    Vít Knotek                                       326
             10.    Adam Blahák                                      316
             11.    Ludmila Palečková                                324
             12.    Miroslav Jeřábek                                 275
             13.    Pavel Schwec                                     273
             14.    Anna Kotvrdová                                   266
             15.    Jiří Hrabovský                                   251

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2804, hranice:      204,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Jeřábek                                     371
              2.    Luděk Červinka                                   273
              3.    Pavel Krátký                                     223
              4.    Pavel Holoubek                                   183
              5.    David Zástřešek                                  169
              6.    Michal Sysel                                     159
              7.    Eva Hlaváčková                                   213
              8.    David Pištělák                                   185
              9.    Jana Dolečková                                   203
             10.    Lenka Jeřábková                                  161
             11.    Zdeněk Horáček                                   129
             12.    Nela Hrazdírová                                  138
             13.    Ivo Zapletal                                     125
             14.    Tereza Sovadinová                                125
             15.    Radek Májek                                      147

Volební strana č. 9 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1760, hranice:      128,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Babica                                   158
              2.    Věra Křivánková                                  327
              3.    Zdeněk Uhlíř                                     143
              4.    Lenka Kuběnová                                   107
              5.    Petr Borovička                                   111
              6.    Blanka Jahodová                                   95
              7.    Zdeněk Kotolan                                    96
              8.    Naděžda Urbancová                                102
              9.    Milan Mendl                                       91
             10.    Olga Švancarová                                   86
             11.    Jan Krejčí                                        96
             12.    Jan Lohnický                                      88
             13.    Lýdie Mertová                                     89
             14.    Václav Soukop                                     97
             15.    Jaroslav Šimek                                    74

593583 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Hana Řezáčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Miklošová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593583 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Slavkov u Brna Vyškov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   38302               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nestraníci                         4549   15      38302,00           11,87
č. 2 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     1213   15      38302,00            3,16
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.      10663   15      38302,00           27,83
č. 4 - Občanská demokratická strana       6217   15      38302,00           16,23
č. 5 - TOP 09                             2440   15      38302,00            6,37
č. 6 - ANO 2011                           3239   15      38302,00            8,45
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      5417   15      38302,00           14,14
č. 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2804   15      38302,00            7,32
č. 9 - Komunistická str.Čech a Moravy     1760   15      38302,00            4,59

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nestraníci
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      TOP 09
      ANO 2011
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10663,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            6217,00     4 - Občanská demokratická strana  
   3.            5417,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            5331,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            4549,00     1 - Nestraníci                    
   6.            3554,33     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            3239,00     6 - ANO 2011                      
   8.            3108,50     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            2804,00     8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            2708,50     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            2665,75     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.            2440,00     5 - TOP 09                        
  13.            2274,50     1 - Nestraníci                    
  14.            2132,60     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.            2072,33     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

593583 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - Nestraníci                         2
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - TOP 09                             1
 6 - ANO 2011                           1
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 8 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1

........................................18:22 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Hana Řezáčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Jana Miklošová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

593583 - str. č. 9


